LEITURA NA SES5ÃO

A) I oó l"ss,fu

PREFEITURA MUNtctpAL DE cÁceRrs

Ofício n' 087 1 12022-cP IPMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n' 10.54412022 de 131042022

Cáceres - MT, 13 de

i ./r E),', 'r'.! I "l/ i:\,_r. .rt

_,1_6 -

'l:1.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 47812022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 31412022, de autoria

da ilustre vereadora, Marilsi das Dores Queiroz (Marilsi da Saúde) - União

Brasil, indica atroca de lâmpadas da Avenida Europa, s/n.o - Vila Real.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência euo, quando

recebemos a indicaçáo, a solicitação havia sido atendida.

Atenciosamente.

exerctcto

Av' Ilrasil' no I l9 - Ccnlr'o Operacional de Cácercs - COC -- CElr 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - rvww.caceres.mt.gov.br - E-rnaii: gabinete.caceres@)qmail.conr

L. ln r,i
i'Ja Sessao de:

&gz-/z'*,-
Estado de Mato Grosso